Директору  МОУ СШ № 31

                                                                                       Красноармейского района Волгограда

                                            С.А. Павлыку

                                                                                        родителя  ________________________

                                                                                        _________________________________,
                                                                                                                                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                                  проживающего по адресу:

                                                                                        _________________________________

                                                                                        _________________________________

                                                                                        _________________________________

                                                                                        телефон:__________________________

заявление.

   Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________
                                                                                                                                                              (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________ года  рождения  на  платный  образовательный   курс
                        (число, месяц, год рождения)

«Подготовка детей к школе» на период с «____»______20____г. по

«____»______20____г

    С локальными актами, регламентирующими работу по оказанию платных

образовательных услуг, Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной

деятельности ознакомлен(а).

«___» __________ 20__ г.                  _____________               _____________________
                                                                                                    (подпись)                                            (расшифровка подписи)